（表）

年   月   日

栄 村 長  様

栄村定住促進宅地分譲申込書兼誓約書

下記のとおり、分譲を希望しますので、関係書類を添えて申し込みます。

申
込
者

氏名 ㊞ 生年月日 年   月   日

現住所
〒                      TEL自宅     -    -

                           携帯     -    -

同
居
予
定
者

氏   名 続柄 年齢 職業及び勤務先 前年の収入金額

1  本人

2

3

4

5

希望する区画番号 区画

添付書類

  □申込者及び同居予定者全員の住所及びその関係を証する書類

  □申込者及び同居予定者全員の村税等の納付状況が確認できるもの

  □その他村長が必要と認める書類

（裏）

誓 約 書

 この度の栄村定住促進宅地分譲申込みは、栄村定住促進宅地分譲要綱を確認

したうえでの申込みであり、譲受人として決定された場合は、下記の事項及び関係

規定を遵守することを誓約します。

 また私又は私と現に同居し、若しくは同居しようとする親族が、暴力団員による不

当な行為の防止等に関する法律第 2条第 6号に規定する暴力団員でないことを誓

約します。

 なお、暴力団員であるか否かの確認のため、長野県警察本部への照会がなされ

ることに同意します。

記

１ 分譲地の引渡しを受けた日から５年以内に、自己の住宅建築に着手しま

す。

２ 住宅の建築後は現在の居住地から住所を移し、以後継続して栄村に定

住します。

３ 住宅に入居後は、地域のコミュニティ活動に積極的に参加します。

栄  村  長   様

年   月   日

誓約者（申込者） 住所

            氏名                     ㊞